
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                                                                                                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ  СОШ  №3» 

 ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ 

 МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ                                  

 «ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

 

                                                                                                     
              366108  ЧР, Шелковской  муниципальный    район, ст. Шелковская, ул. Озерная, 1 

 
 

Е-shelkovskaya.sosh3@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

    от  25 мая 2024 г                    ст. Шелковская СОШ №3               № 66/1 

 

Об утверждении дополнительных общеразвивающих  

программ в летний каникулярный период 2024 года 

 

В рамках эффективной реализации мероприятий федерального проекта «Успех 

каждого ребенка» национального проекта «Образование», соответствии с 

приказом МУ Шелковского муниципального района Чеченской Республики 

№98 от 17.05.2024 года «О реализации дополнительных общеразвивающих 

программ в летний каникулярный период 2024 года», в целях организации 

различных форм занятости в период летних школьных каникул детей и 

подростков 

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы Летней 

площадки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Шелковская  СОШ №3» на летний каникулярный период: 

- «Занимательная экология» 

2. Контроль за реализацией в полном объёме дополнительных 

общеразвивающих программ дополнительного образования детей и взрослых 

МБОУ «Шелковская  СОШ  №3» на летний каникулярный период возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе  Гаибову А.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                  Л.С.Кимаева 

                   С приказом ознакомлена:                          А.А.Гаибова 


		2024-07-22T23:22:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"




